
Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
172 ŠTEFAN LEŠNIK 1951 0:47:33 1
171 VID JELENC 1950 0:53:00 2
166 BRANE POVŠE 1952 0:55:21 3
182 IVAN FLORJANČIČ 1941 0:57:20 4
161 MIHA HORVAT 1938 1:04:18 5

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
178 PAVLE KLEMENČIČ 1963 0:46:01 1
180 BOJAN KRAMAR 1964 0:48:58 2
195 Ivan Okršlar 1964 Društvo športnih psov SLO 0:49:40 3
124 Zvone Goropečnik 1966 Kolektor 0:51:56 4
110 Lado Kladnik 1959 Kolektor 0:53:03 5
106 Tomi Vrhovnik 1967 Kolektor 0:53:09 6
149 RAJKO KEPIC 1964 0:54:25 7
181 ANDREJ POZNIČ 1955 0:59:39 8

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
135 ROBERT KOTNIK 1975 Picerija Olivia 0:35:37 1
132 Sebastjan Zarnik 1977 Brooks Slovenija 0:36:02 2
116 IZTOK PODBREŽNIK 1971 ŠD RADUHA 0:38:14 3
190 TOMAŽ HOZJAN 1980 0:38:31 4
151 JANEZ ERZAR 1976 0:41:48 5
191 BORIS PEČEK 1973 0:42:44 6
194 Aleš Rink 1978 Športno društvo Trzin 0:45:09 7
128 Miha Miklič 1983 Kolektor 0:45:17 8
129 Andrej Gril 1976 Hitre želve 0:45:40 9
122 Uroš Novak 1977 0:48:01 10
157 TOMAŽ BEVK 1983 0:48:27 11
120 Dean Tambolaš 1980 Kolektor 0:48:37 12
158 TONI REMS 1970 0:49:11 13
117 Andrej Cerar 1981 Kolektor 0:51:21 14
175 KLEMEN ZUPAN 1971 0:51:46 15
153 Urban GRADIŠAR 1974 0:51:52 16
130 Denis Kantarević 1981 0:52:06 17
108 Ivan Mihovilović 1981 0:52:19 18

Moški 1983-1969

Uradni rezultati Teka Petra Levca SKIRCA Trzin 24.5.2014

Tek moški 10,2 km
Moški pod 1954

Moški 1968-1954



111 Matej Kern 1981 Kolektor 0:53:02 19
115 Igor Zidar 1974 0:53:07 20
176 FILIP BOŽIČ 1978 0:55:12 21
113 frenk ornik 1969 0:55:13 22
114 marko šumak 1974 0:56:09 23
150 DAMJAN PINTARIČ 1976 0:56:39 24
137 gregor colja 1980 Hip Hop Shop 0:57:33 25
118 Gregor Krevs 1978 Kolektor 0:59:04 26
139 Tomaž Kogoj 1973 0:59:20 27
119 Miha Kenk 1981 Kolektor 1:00:57 28
155 JOŽE JERAJ 1983 1:08:03 29

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
134 IVAN HRASTOVEC 1985 Picerija Olivia 0:38:26 1
109 Jernej Urbanc 1984 Športno društvo Trzin 0:43:42 2
133 IGOR HRASTOVEC 1998 Picerija Olivia 0:44:00 3
112 Matej Brezovnik 1985 Kolektor 0:47:19 4
136 Simon Tomić 1986 0:52:50 5
138 žene bortek 1984 Hip Hop Shop 0:54:20 6
173 DEBUTLER ENGUERRAN 1986 0:55:54 7
177 DANIJEL LJUBOJA 1987 1:03:15 8

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
135 ROBERT KOTNIK 1975 Picerija Olivia 0:35:37 1
132 Sebastjan Zarnik 1977 Brooks Slovenija 0:36:02 2
116 IZTOK PODBREŽNIK 1971 ŠD RADUHA 0:38:14 3
134 IVAN HRASTOVEC 1985 Picerija Olivia 0:38:26 4
190 TOMAŽ HOZJAN 1980 0:38:31 5
151 JANEZ ERZAR 1976 0:41:48 6
191 BORIS PEČEK 1973 0:42:44 7
109 Jernej Urbanc 1984 Športno društvo Trzin 0:43:42 8
133 IGOR HRASTOVEC 1998 Picerija Olivia 0:44:00 9
194 Aleš Rink 1978 Športno društvo Trzin 0:45:09 10
128 Miha Miklič 1983 Kolektor 0:45:17 11
129 Andrej Gril 1976 Hitre želve 0:45:40 12
178 PAVLE KLEMENČIČ 1963 0:46:01 13
112 Matej Brezovnik 1985 Kolektor 0:47:19 14
172 ŠTEFAN LEŠNIK 1951 0:47:33 15
122 Uroš Novak 1977 0:48:01 16
157 TOMAŽ BEVK 1983 0:48:27 17
120 Dean Tambolaš 1980 Kolektor 0:48:37 18
180 BOJAN KRAMAR 1964 0:48:58 19
158 TONI REMS 1970 0:49:11 20
195 Ivan Okršlar 1964 0:49:40 21
117 Andrej Cerar 1981 Kolektor 0:51:21 22
175 KLEMEN ZUPAN 1971 0:51:46 23

Moški 1995-1984

Moški Absolutno



153 Urban GRADIŠAR 1974 0:51:52 24
124 Zvone Goropečnik 1966 Kolektor 0:51:56 25
130 Denis Kantarević 1981 0:52:06 26
108 Ivan Mihovilović 1981 0:52:19 27
136 Simon Tomić 1986 0:52:50 28
171 VID JELENC 1950 0:53:00 29
111 Matej Kern 1981 Kolektor 0:53:02 30
110 Lado Kladnik 1959 Kolektor 0:53:03 31
115 Igor Zidar 1974 0:53:07 32
106 Tomi Vrhovnik 1967 Kolektor 0:53:09 33
138 žene bortek 1984 Hip Hop Shop 0:54:20 34
149 RAJKO KEPIC 1964 0:54:25 35

176 FILIP BOŽIČ 1978 0:55:12 36

113 frenk ornik 1969 0:55:13 37

166 BRANE POVŠE 1952 0:55:21 38
173 DEBUTLER ENGUERRAN 1986 0:55:54 39
114 marko šumak 1974 0:56:09 40
150 DAMJAN PINTARIČ 1976 0:56:39 41
182 IVAN FLORJANČIČ 1941 0:57:20 42
137 gregor colja 1980 Hip Hop Shop 0:57:33 43
118 Gregor Krevs 1978 Kolektor 0:59:04 44
139 Tomaž Kogoj 1973 0:59:20 45
181 ANDREJ POZNIČ 1955 0:59:39 46
119 Miha Kenk 1981 Kolektor 1:00:57 47
177 DANIJEL LJUBOJA 1987 1:03:15 48
161 MIHA HORVAT 1938 1:04:18 49
155 JOŽE JERAJ 1983 1:08:03 50



Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
17 Marjeta Rink 1953 1:10:07 1

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
199 Kocijan Tina 1961 ŠD DVIG 0:51:24 1
126 Dragica Cvišič 1958 Vzajemna klub 0:52:37 2
162 SLAVKA SLAPAR 1960 0:56:36 3

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
193 Tina Peterka 1981 ŠD Trzin 0:54:37 1
127 Tadeja Knez 1976 0:55:38 2

154 BETI JOVANOVIČ 1982 0:56:17 3
156 ALENKA ARH-PODBREŽNIK 1972 0:56:56 4
170 VESNA NISHA-DOLINAR 1976 1:03:15 5
174 SABINA ZUPAN 1972 1:04:22 6

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
123 Katja Kosmatin 1989 0:46:17 1
131 Saša Lipovšek 1991 0:47:38 2
107 Klara Vrhovnik 1996 Kolektor 0:53:01 3

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
123 Katja Kosmatin 1989 0:46:17 1
131 Saša Lipovšek 1991 0:47:38 2
199 Tina Kocjan 1961 ŠD DVIG 0:51:24 3
126 Dragica Cvišič 1958 Vzajemna klub 0:52:37 4
107 Klara Vrhovnik 1996 0:53:01 5
193 Tina Peterka 1981 ŠD Trzin 0:54:37 6
127 Tadeja Knez 1976 0:55:38 7
154 BETI JOVANOVIČ 1982 0:56:17 8
162 SLAVKA SLAPAR 1960 0:56:36 9
156 ALENKA ARH-PODBREŽNIK 1972 0:56:56 10
174 SABINA ZUPAN 1972 1:04:22 11
121 Marjeta Rink 1953 1:10:07 12

Tek ženske 10,2 km
Ženske pod 1954

Ženske 1954-1968

Ženske 1969-1983

Ženske 1984-1995

Ženske Absolutno



Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
59 Anže Kogovšek 1981 MojePoletje.si 0:22:32 1
50 JAKA ZUPAN 2002 0:25:02 2
56 Franci Habjan 1980 Društvo športnih psov SLO 0:27:47 3
67 TOMAŽ BOJKO 1971 0:28:20 4
25 ANDREJ NOGRAŠEK 1974 0:29:09 5
80 MARTIN JAMNIK 1977 0:29:32 6
64 franci kocjan 1957 SD DVIG 0:32:10 7

179 JURE BEGO 1985 0:36:37 8
88 MITJA JAKŠA 1978 0:37:24 9

125 Slobodan Lazić 1958 Vzajemna klub 0:37:31 10
38 ROBERT MATIJEVIČ 1983 Olivia Trzin 0:53:55 11

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
75 Lučka Kantarević 1984 0:27:34 1
92 Barbara Rink 1979 Športno društvo Trzin 0:28:11 2
99 sida valentinčič 1975 0:28:19 3

5 Špela Mušič 1984 vražje trzinke 0:28:35 4
29 Petra Mušič 1973 vražje trzinke 0:28:36 5
76 Tjaša Šubelj 1984 0:29:13 6
35 Polona Škerbec 1981 0:30:11 7
15 Bogdana Krašovec 1969 0:32:42 8
18 Sara Krašovec 1996 0:32:42 9
34 JANJA CIGLAR 1981 0:32:56 10
62 MAJDA ČETRTIČ 1953 0:34:47 11
52 Zdenka Zdešar 1970 KOLEKTOR 0:35:33 12
55 Darja Lazić 1985 0:37:30 13
77 PEGA KUNSTELJ 1951 0:41:53 14
93 PRIJA DOLINAR 2004 0:41:54 15

89 MONIKA MARN 1992
Picerija Olivia Trzin - MARN 
VRANSKO 0:53:56 16

TEK Moški 5 km

MOŠKI

TEK Ženske 5 km

ŽENSKE



Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
70 Damjan Žepič 1971 Kinološko društvo Pointer 0:16:44 1
71 Žan Žepič 1998 Kinološko društvo Pointer 0:17:59 2
39 Edvard Schumet 1975 SKVVP 0:19:08 3
62 Patrik Zupanič 1977 SKVVP 0:19:08 3
82 Aleš Rink 1978 Društvo športnih psov SLO 0:20:14 5
58 mirko perko 1962 SKVVP 0:21:29 6
57 Ivan Okršlar 1964 Društvo športnih psov SLO 0:21:32 7
72 Janko Sedeljšak 1981 0:21:48 8
59 Anže Kogovšek 1981 MojePoletje.si 0:23:16 9
44 Srečko Deželak 1971 Canifit team 0:23:39 10
67 Jernej Žnidaršič 1967 0:25:04 11
50 Jaka Schlamberger 1973 0:26:06 12
56 Franci Habjan 1980 Društvo športnih psov SLO 0:26:13 13
33 Luka Florjanc 1972 0:26:58 14
77 Boštjan Suhadolnik 1972 0:27:41 15

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
78 Nuša Schumet 1984 SKVVP 0:19:12 1
92 Barbara Rink 1979 Društvo športnih psov SLO 0:22:08 2
93 Marta Globočnik 1967 0:26:05 3
55 Ines Bizilj 1983 KD Barje 0:27:27 4
88 Sanja Lužar 1984 0:27:32 5
85 Sara Pugelj 1984 0:27:33 6
80 Nika Četrtič 1981 Klub za delo prinašalcev 0:29:48 7
34 Vesna Hrovat 1982 0:31:12 8
68 Tina Grajzar 1982 SKVVP 0:36:06 9
42 Barbara Horvat 1981 KD Grosuplje 0:43:43 10
84 Maja Burgar 1974 KD Polarius/ŠKD Krim 1:06:34 11

TEK S KUŽKI 5 km

MOŠKI

ŽENSKE



Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
12 Nika Levičnik 2002 0:02:57 1
78 Gašper Bojko 2003 0:03:03 2
67 Jaka Rems 2003 0:03:04 3
60 Izak Bogovič 2004 0:03:12 4
34 Zala Tretjak 2004 0:03:32 5
55 Neja Janežič 2003 0:03:45 6
56 Alja Kosirnik 2004 0:04:01 7

Številka Ime Priimek Leto r. Klub Čas Mesto
8 Anej Kmetič 1999 0:04:18 1

48 David Podgornik 1999 0:04:53 2
59 Žiga Lapajne 2001 0:04:56 3
51 Mark Drobež 2000 0:05:01 4

100 Žan Zalar 2001 0:05:03 5
42 Nal Jurak 2001 0:05:53 6
93 Miša Močilnikar 2000 0:05:10 7
17 Klara Jurše 1999 0:05:12 8
74 Kristina Valenčak 2001 0:06:25 9
45 Nina Valenčak 2000 0:06:26 10
72 Tjaša Jankovič 2000 0:06:27 11
37 Petja Zupan Matjan 2000 0:06:40 12
61 Živa Korošec 2000 0:06:49 13
95 Sanja Ivkovska 2000 0:06:55 14
47 Nina Jankovič 2000 0:06:58 15

Otroci 2002 -2005

Tek otroci 2 km

Tek otroci 1 km

Otroci 1999 -2002


